
ALLEGATO D1 

COMMISSIONI ISTITUTO

COMMISSIONI DI PLESSO

TUTOR neoimmessi 12 h

Comitato NV

tutor pcto e università

TOTALE

PROGETTI ISTITUTO

30

PROGETTI

ore funzionali tot

ore aggiuntive tot

Istituto

Totale progetti

Allegato D1B
BUDGET VALORIZZAZIONE DOCENTI 

COLLABORATRICE DEL DIRIGENTE 7 ore
incarichi organizzativi
RESPONSABILI DI PLESSO

TOTALE

costo orario

19,25

TOTALI

 

69

45

86

146

TOTALE ORE

n. 12

 12

12

12

12

12

12

20

14

14

14

5 ore 52

ore funzionali ore aggiuntive

ore funzionali ore aggiuntive

45 82

19

60 0

304 0

38 10

122 14

25 18

613 124

€ 12.377,75

124 € 4.774,00

totale ore 734

1854,85 quota per segreteria, dsga

2.400,00 €
inf Castelletto 262,00 €
inf Cuggiono 1.662,00 €
prim Bernate 1.200,00 €
prim Cuggiono
4 ore incarichi organizzativi 1.800,00 €
sec Cuggiono 1.000,00 €
sec Bernate 866,25 €

n° classi ore

5 8 40 770

10 6 60 1155

5

5 4 20 385

5

5

9

120

 

 

 

BUDGET FIS DOCENTI 36.437,87 €

ore attribuite

302

19,25 346

TOTALE COMMISSIONI

643

istituto 108

9.448,21 €

€ 5.813,50

INFANZIA
PRIMARIA BERNATE
PRIMARIA CUGGIONO
SECONDARIA Cuggiono-Bernate

€ 6.660,50

1
2
3
4
5
6

Zucchelli

Miramonti
Gnan
Danelli

docente infanzia n° 13
docente primaria 
docente primaria 
studentessa superiori 

 

COSTO ORARIO = 19,25
Istituto € 577,50

Infanzia
Castelletto
primaria comuni
primaria Cuggiono 
primaria Bernate
secondaria comuni
Secondaria Cuggiono 
Secondaria Bernate

(sommato con progetti istituto 30 ore)

PROGETTO STRANIERI/aree a rischio (Fami ?)

 

 

COORDINATORI E SEGRETARI
COORDINATORI CLASSE TERZE
COORDINATORI ALTRE CLASSI
SEGRETARI CLASSE
COORDINATORI INTERCLASSE
SEGRETARI INTERCLASSE PLESSO Cugg
SEGRETARI INTERCLASSE PLESSO Bern
SEGR INTERS INFANZIA

 
FORMAZIONE AGGIORNAMENTO Ore
ulteriori rispetto alle 40 + 40 Il budget sarà
suddiviso in proporzione alle ore di
aggiornamento svolte e documentate dai
docenti entro giugno. Max € 200

USCITE DIDATTICHE, numero ore
documentate oltre il proprio orario scolastico

€ 12.474,00

104 € 2.002,00

42 € 808,50

52 € 1.001,00

€ 17.729,25

€ 9.190,25

€ 2.310,00

Fondo di riserva

TOTALE UTILIZZATO € 45.515,00
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