

ALLEGATO D1

BUDGET FIS DOCENTI

36.437,87 €

costo orario

19,25

ore attribuite

TOTALI

COMMISSIONI ISTITUTO	302	€ 5.813,50
COMMISSIONI DI PLESSO		
INFANZIA	69	
PRIMARIA BERNATE	45	
PRIMARIA CUGGIONO	86	
SECONDARIA Cuggiono-Bernate	146	
TOTALE ORE	19,25	346
		€ 6.660,50
		TOTALE COMMISSIONI
		€ 12.474,00

TUTOR neoimmessi 12 h	n.	12
1		12
2		12
3		12
4		12
5		12
6		12
Zucchelli		20
		104
		€ 2.002,00

Comitato NV		
Miramonti		14
Gnan		14
Danelli		14
	42	€ 808,50

tutor pcto e università		
docente infanzia n° 13	5 ore	52
docente primaria		
docente primaria		
studentessa superiori		
	52	€ 1.001,00

TOTALE

PROGETTI ISTITUTO	ore funzionali	ore aggiuntive
COSTO ORARIO =	19,25	
Istituto	30	€ 577,50

PROGETTI	ore funzionali	ore aggiuntive
Infanzia	45	82
Castelletto		
primaria comuni	19	
primaria Cuggiono	60	0
primaria Bernate	304	0
secondaria comuni	38	10
Secondaria Cuggiono	122	14
Secondaria Bernate	25	18
	613	124
ore funzionali tot (sommato con progetti istituto 30 ore)	643	€ 12.377,75
ore aggiuntive tot	124	€ 4.774,00
		€ 17.729,25

Istituto istituto 108

Totale progetti totale ore 734

PROGETTO STRANIERI/aree a rischio (Fami ?) 1854,85 quota per segreteria, dsga

Fondo di riserva

Allegato D1B
BUDGET VALORIZZAZIONE DOCENTI 9.448,21 €

COLLABORATRICE DEL DIRIGENTE 7 ore		
incarichi organizzativi		2.400,00 €
RESPONSABILI DI PLESSO	inf Castelletto	262,00 €
	inf Cuggiono	1.662,00 €
	prim Bernate	1.200,00 €
	prim Cuggiono	1.800,00 €
	4 ore incarichi organizzativi	
	sec Cuggiono	1.000,00 €
	sec Bernate	866,25 €
TOTALE		€ 9.190,25

COORDINATORI E SEGRETARI	n° classi	ore		
COORDINATORI CLASSE TERZE	5	8	40	770
COORDINATORI ALTRE CLASSI	10	6	60	1155
SEGRETARI CLASSE	5			
COORDINATORI INTERCLASSE	5	4	20	385
SEGRETARI INTERCLASSE PLESSO Cugg	5			
SEGRETARI INTERCLASSE PLESSO Bern	5			
SEGR INTERS INFANZIA	9			
			120	€ 2.310,00

FORMAZIONE AGGIORNAMENTO Ore ulteriori rispetto alle 40 + 40 Il budget sarà suddiviso in proporzine alle ore di aggiornamento svolte e documentate dai docenti entro giugno. Max € 200

TOTALE UTILIZZATO € 45.515,00

USCITE DIDATTICHE, numero ore documentate oltre il proprio orario scolastico